

DATA	CONTRIBUINTE	MUNICIPIO DE MONTEMOR-O-NOVO	NÚMERO / ANO	N.º DOCUMENTO
2018/12/05	506609553	GUIA DE MOVIMENTO DE QUEBRA DE EXISTÊNCIA	1 / 2018	

IDENTIFICAÇÃO

ORIGEM	A1	- ARMAZÉM MUNICIPAL - MONTEMOR-O-NOVO	REQUERENTE
DESTINO	A1	- ARMAZÉM MUNICIPAL - MONTEMOR-O-NOVO	GRUPO

CÓDIGO	UNI.	QUANT.	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	PR. UNIT.	TOTAL	N.º.RQI	N.ºNTE
110332001	UN	100.000	Troço ou Chaveta de Ferro 40X2,5mm	0,413	41,30		
110332002	UN	790.000	Troço ou Chaveta de Ferro 60X3,5 ou 63X3,2	0,036	28,44		
110332003	UN	223.000	Troço ou Chaveta de Ferro 60X4 ou 63X4	0,097	21,63		
110332004	UN	593.000	Troço ou Chaveta de Ferro 63X5	0,073	43,29		
110332005	UN	200.000	Troço ou Chaveta de Ferro 70X5	0,086	17,22		
110332006	UN	200.000	Troço ou Chaveta de Ferro 80X6	0,172	34,44		
110186002	UN	285.000	Electrodo de 4mm Tipo Apollo V 600 ou Eurotrodo HD60	0,291	82,94		
110186003	UN	1500.000	Electrodo de 5mm Tipo Apollo V 600 ou Eurotrodo HD60	0,498	747,00		
110186004	UN	480.000	Electrodo de 4mm Tipo Apollo Super	0,109	52,32		
110186005	UN	100.000	Electrodo de 5mm Tipo Apollo Super	0,109	10,90		
110186010	UN	450.000	Electrodo de 4mm Tipo Fincord ou Eurotrodo RN 15	0,340	153,00		
110186011	UN	380.000	Electrodo de 4mm Tipo Supercito ou Eurotrodo BN 18	0,218	82,84		
110186012	UN	750.000	Electrodo de 5mm Tipo Supercito ou Eurotrodo BN 18	0,231	173,25		
110186013	UN	2.000	Electrodo de 3,3mm Tipo Unit Inox 29/9	27,495	54,99		
030118003	UN	322.000	Faca p/ Freza Limpa Canais Roça Mato Ref 209FF19	10,100	3.252,20		
110276001	KG	1.030	Rebite Ferro 8X3/8	3,396	3,50		
110289011	UN	1.000	Rodizio p/ Cadeiras de Secretaria	1,757	1,76		
190293007	M	30.000	Tube Ferro Quadrado 10X10X1,5	1,639	49,17		
110314001	UN	20.000	Tampão Plástico 1 1/2	0,619	12,38		
110314002	UN	5.000	Tampão Plástico 2	0,158	0,79		
110304001	UN	2.000	Serra Cabos 1/2	0,484	0,97		
190297006	M	6.000	Vergalhão Aço Quadrado 45X45	31,173	187,04		
070203002	LT	6.000	Alcool Desnaturado	2,522	15,13		
110115004	UN	2.000	Anilha de Fibra p/ Bujon Carter Ref 90430,18244	0,533	1,07		
110135003	UN	22.000	Bico Ref 691687 ou 1462201 Recta komatsu e Caterpillar 438B	15,477	340,49		
110135004	UN	35.000	Bico do Ripper Motoniveladoura Ref 6Y5230	8,789	307,62		
110135008	UN	2.000	Bico Espalhador p/ Caldeira de Alcatrão	107,613	215,23		
110136001	UN	4.000	Bicone	0,303	1,21		
110143001	UN	31.000	Borracha p/ Ar comprimido - Compressor Ref 3501	0,303	9,39		
110143002	UN	6.000	Borracha de pedais jeep toyota refª 31321/56010	4,387	26,32		
130101013	UN	20.000	Abraçadeira Serflex MINUS GT 18 a 28	0,488	9,76		
110134001	UN	6.000	Bicha conta km Ref 1540499,0 ou 1580494,1	40,508	243,05		
110156001	UN	4.000	Calço Travão P-10	7,271	29,08		
110156002	UN	4.000	Calço Travão H071 Bedford / Ford	9,020	36,08		
110156003	UN	4.000	Calço J-079 Bedford / Ford	10,634	42,54		
110156004	UN	4.000	Calço T075 Bedford / Ford	6,664	26,66		
110156005	UN	20.000	Calço N-085 Mercedes	27,980	559,60		
110156006	UN	4.000	Calço N-017 Land Rover	4,977	19,91		
110156007	UN	2.000	Calço C 011 Peugeot	4,214	8,43		
110156008	UN	2.000	Calço C 012 Peugeot	4,456	8,91		
110156009	UN	12.000	Calço K097 Portaro	6,519	78,23		
110156010	UN	4.000	Calço Y086 Peugeot / Renault	1,858	7,43		
110156011	UN	4.000	Calço V087 Renault	2,245	8,98		
110156012	UN	4.000	Calço Travão Dumpers	7,101	28,40		
110156013	UN	24.000	Calço Travão 5R11092 Belarus	4,843	116,23		
110162001	UN	5.000	Capta Focos Refletor Redondo	0,971	4,86		
110162002	UN	5.000	Capta Focos Triangular - Reboque	2,635	13,18		
110163001	UN	2.000	Capas p/ Bielas p/ Compressor Mercedes	5,170	10,34		
110166001	UN	9.000	Cavilha c/ Mola p/ Hidraulico	0,242	2,18		
110165007	UN	13.000	Coquilha N° 638539 Pingon	6,725	87,43		
110165008	UN	8.000	Coquilha N° 653326 ou 4786761,9 Volvo	19,969	159,75		
110163002	UN	1.000	Cardan p/ Bascula - Volvo	18,524	18,52		
110182001	UN	3.000	Carvão da Junta de Embragem	48,849	146,55		
110165002	UN	1.000	Casquilho p/ Dumper Ref 40-3139	9,543	9,54		
110165003	UN	8.000	Casquilho Ref 871705 Recta	21,813	174,50		
110165004	UN	4.000	Casquilho Bronze p/ Coluna Direcção	12,127	48,51		
110165005	UN	23.000	Casquilho p/ Ponteira de 1/2	1,505	34,62		
110165006	UN	6.000	Casquilho p/ Suspensão	0,582	3,49		

CÓDIGO	UNI.	QUANT.	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	PR. UNIT.	TOTAL	N°.RQI	N.°NTE
110157001	UN	6.000	Calha de Equilibrio Lamina	10,440	62,64		
110413002	UN	8.000	Cola p/ Escapes	6,713	53,70		
190233001	UN	7.000	Corticite em Borrachada 3mm - Folha	27,191	190,34		
190233002	UN	2.000	Corticite em Borrachada 5mm - Folha	45,314	90,63		
110171002	UN	2.000	Copo de Vidro p/ Filtro Gasóleo	5,196	10,39		
110173001	UN	1.000	Cruzeta Cardan 6638385,2	67,041	67,04		
110173002	UN	1.000	Cruzeta Cardan 1217606.1	5,774	5,77		
110173003	UN	2.000	Cruzeta Cardan 232458.0 ou AP 500	75,346	150,69		
110173004	UN	5.000	Cruzeta Ref GUL100 ou AP 100	13,025	65,13		
110173005	UN	3.000	Cruzeta Cardan AP 110	16,764	50,29		
110173006	UN	3.000	Cruzeta Cardan AP 205 GU 2050	20,041	60,12		
110173007	UN	2.000	Cruzeta Cardan K5L-1	6,884	13,77		
110173008	UN	1.000	Cruzeta Cardan AP 500	84,114	84,11		
110182002	UN	1.000	Disco de Embraiagem	81,608	81,61		
110182003	UN	3.000	Disco de Embraiagem Dumpers	41,151	123,45		
110182004	UN	2.000	Disco F114 Bedford / Ford	13,886	27,77		
110182005	UN	2.000	Disco Embraiagem HB3494	61,228	122,46		
110182006	UN	2.000	Disco Embraiagem Ford 175 VAN	50,426	100,85		
110182007	UN	4.000	Disco Embraiagem Y129	7,903	31,61		
110182008	UN	2.000	Disco Embraiagem K124	5,379	10,76		
110182009	UN	2.000	Disco Embraiagem K137	13,195	26,39		
110182010	UN	2.000	Disco Embraiagem M133	19,546	39,09		
110182011	UN	2.000	Disco Embraiagem M136	25,068	50,14		
110182012	UN	2.000	Disco Embraiagem U136	5,971	11,94		
110182013	UN	2.000	Disco Embraiagem K121	38,139	76,28		
110182014	UN	2.000	Disco Embraiagem S130	11,009	22,02		
110182015	UN	2.000	Disco Embraiagem K116	35,820	71,64		
110191014	UN	1.000	Escova Limpa Para Brisas	6,648	6,65		
110202001	UN	3.000	Filtro de Ar Ref 6610580 ou 9294 Crosland	8,231	24,69		
110202003	UN	2.000	Filtro de Ar Ref 1660375.5	61,860	123,72		
110202006	UN	3.000	Filtro de Ar Ref 16546-G9900	24,206	72,62		
110202009	UN	4.000	Filtro de Ar Ref P77.2550 ou AF04748K	85,338	341,35		
110202011	UN	4.000	Filtro de Ar Ref 11.3FA924K	30,032	120,13		
110202013	UN	1.000	Filtro de Ar Ref M11101416-GR ou HP2555 ou AEM2670	44,332	44,33		
110202013	UN	1.000	Filtro de Ar Ref M11101416-GR ou HP2555 ou AEM2670	44,332	44,33		
110202014	UN	3.000	Filtro de Ar Ref FA330	26,331	78,99		
110202016	UN	1.000	Filtro de Ar Ext. Ref 24249.310.4	74,157	74,16		
110202018	UN	4.000	Filtro de Ar Ref F958K	20,370	81,48		
110202019	UN	1.000	Filtro de Ar Ref 16546-V0110 ou 16546-3J400	29,943	29,94		
110202020	UN	6.000	Filtro de Ar Ref 3595501	26,620	159,72		
110202021	UN	4.000	Filtro de Ar Ref 3515586M1	52,950	211,80		
110202022	UN	3.000	Filtro de Ar Ref 97501038 ou 9609K	135,230	405,69		
110202023	UN	1.000	Filtro de Ar Ref 97501039 ou 9610	34,049	34,05		
110202024	UN	1.000	Filtro de Ar Ref LX307 ou FA243	13,333	13,33		
110202025	UN	2.000	Filtro de Ar Ref S7195A	14,481	28,96		
110202026	UN	8.000	Filtro de Ar Ref 4785610,9	33,771	270,17		
110202027	UN	2.000	Filtro de Ar Ref 4785611.7	43,868	87,74		
110202028	UN	2.000	Filtro de Ar Ref 476769,5	43,567	87,13		
110202029	UN	2.000	Filtro de Ar Ref 16546-G9600	62,698	125,40		
110202030	UN	2.000	Filtro de Ar Ref 16546-T3400	51,201	102,40		
110202032	UN	2.000	Filtro de Ar Ref 1P7360 ou AF00876 D6D	52,815	105,63		
110202033	UN	1.000	Filtro de Ar Ref 7W5495 ou AF00875 D6D	56,619	56,62		
110202034	UN	1.000	Filtro de Ar Ref 4W-6691 ou AF 4886	60,527	60,53		
110202035	UN	3.000	Filtro de Ar Ref 8N5504 ou AF1890M	48,994	146,98		
110202036	UN	3.000	Filtro de Ar Ref 26510,236 ou 1887575	13,646	40,94		
110202037	UN	3.000	Filtro de Ar Ref 26510237 ou 880271	17,432	52,30		
110202038	UN	2.000	Filtro de Ar Ref PM 1715	99,259	198,52		
110202039	UN	5.000	Filtro de Ar Ref MFP 190A	3,229	16,15		
110202040	UN	1.000	Filtro de Ar Ref 17801 ou 66020 ou 68020	16,911	16,91		
110202041	UN	2.000	Filtro de Ar Ref MFP 524	5,231	10,46		
110202042	UN	1.000	Filtro de Ar Ref 8152009.1 ou AF04895	38,541	38,54		
110202043	UN	2.000	Filtro de Ar p/ Compressor Ref. 521884	60,414	120,83		
110202044	UN	5.000	Filtro de Ar Ref 1780187304000	32,181	160,91		
110202045	UN	4.000	Filtro de Ar Ref AG333 ou AF1657 ou FA882	8,302	33,21		
110202046	UN	1.000	Filtro de Ar Ref AF304 ou A206	10,040	10,04		
110202047	UN	1.000	Filtro de Ar Ref 18N5389E	52,928	52,93		
110202048	UN	5.000	Filtro de Ar Ref 11033779.7 ou AF01840 ou 6644988.5	90,823	454,12		
110202049	UN	3.000	Filtro de Ar Ref 7362224.3 ou AF025064 ou F9510	86,236	258,71		

CÓDIGO	UNI.	QUANT.	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	PR. UNIT.	TOTAL	N°.RQI	N.°NTE
110202050	UN	2.000	Filtro de Ar Ref 05821147 ou AF25723	96,155	192,31		
110202051	UN	2.000	Filtro de Ar Ref 05821148 ou AF25724	72,641	145,28		
110202052	UN	2.000	Filtro de Ar Ref S9240A	11,557	23,11		
110202053	UN	1.000	Filtro de Ar Ref M004-0298	120,225	120,23		
110202054	UN	1.000	Filtro de Ar Ref M004-D372	86,685	86,69		
110202058	UN	4.000	Filtro de Ar Ref 16546-J5571	68,221	272,88		
110202061	UN	1.000	Filtro de Ar Ref 1665898	168,854	168,85		
110202062	UN	1.000	Filtro de Ar Ref AP7001	72,182	72,18		
110202063	UN	2.000	Filtro de Ar Condicionado ref 5121 CA	55,154	110,31		
110202065	UN	2.000	Filtro de Ar Ref S3247A	18,041	36,08		
110202066	UN	2.000	Filtro de Ar Ref S9602A	14,468	28,94		
110202067	UN	1.000	Filtro de Ar Ext. Ref 11110283	85,180	85,18		
110202068	UN	2.000	Filtro p/ Caixa de Direcção Ref 323139.6	18,465	36,93		
110202069	UN	2.000	Filtro p/ Caixa de Velocidades Ref 382353.1	11,231	22,46		
110202070	UN	4.000	Filtro p/ Caixa Velocidades CA 0139413	119,424	477,70		
110202071	UN	2.000	Filtro de Gasóleo 6202100	23,861	47,72		
110202075	UN	6.000	Filtro de Gasóleo Ref C446 Purflux	12,139	72,83		
110202077	UN	3.000	Filtro de Gasóleo Ref 51.12503.0042	35,105	105,32		
110202078	UN	1.000	Filtro de Gasóleo Ref S8500NR	7,974	7,97		
110202079	UN	2.000	Filtro de Gasóleo Ref 1810NR ou 5005	13,876	27,75		
110202080	UN	2.000	Filtro de Gasóleo Ref YM119000-55600	24,897	49,79		
110202082	UN	1.000	Filtro de Gasóleo Ref F5034K	23,054	23,05		
110202083	UN	4.000	Filtro de Gasóleo Ref 466987.5 ou FF05074 ou 658	9,785	39,14		
110202084	UN	1.000	Filtro de Gasóleo Ref 3405419M1 ou FF04052A	9,941	9,94		
110202086	UN	2.000	Filtro de Gasóleo Ref 813565	8,642	17,28		
110202087	UN	1.000	Filtro de Gasóleo Ref FC409	30,910	30,91		
110202088	UN	2.000	Filtro de Gasóleo Ref FC509	10,984	21,97		
110202089	UN	2.000	Filtro de Gasóleo Ref 8193841.7	17,735	35,47		
110202090	UN	11.000	Filtro de Gasóleo Ref 6211585.2	6,385	70,24		
110202091	UN	3.000	Filtro de Gasóleo Ref 6110.70.6202 ou 817	10,185	30,56		
110202092	UN	4.000	Filtro de Gasóleo Ref PC42 ou KC24	6,639	26,56		
110202093	UN	1.000	Filtro de Gasóleo Ref 23303/56031	8,754	8,75		
110202094	UN	2.000	Filtro de Gasóleo Ref 23303-87307	4,747	9,49		
110202098	UN	8.000	Filtro de Gasóleo Ref AZF025 ou F489	3,775	30,20		
110202099	UN	15.000	Filtro de Gasóleo Ref 16405-V0701	15,950	239,25		
110202100	UN	1.000	Filtro de Gasóleo Ref PZ453	5,369	5,37		
110202101	UN	1.000	Filtro de Gasóleo Ref 16405-V5710	28,729	28,73		
110202102	UN	3.000	Filtro de Gasóleo Ref 16405-R8300	15,952	47,86		
110202103	UN	8.000	Filtro de Gasóleo Ref MTZ-50	7,126	57,01		
110202104	UN	2.000	Filtro de Gasóleo Ref 3132428R2 ou F303 ou FF05235	11,799	23,60		
110202105	UN	4.000	Filtro de Gasóleo Ref FS19531	36,513	146,05		
110202107	UN	1.000	Filtro de Gasóleo Ref 5006	9,080	9,08		
110202110	UN	4.000	Filtro de Gasóleo Ref M004-0067	31,645	126,58		
110202111	UN	4.000	Filtro de Gasóleo Ref 23390-30180	11,544	46,18		
110202113	UN	2.000	Filtro de Gasóleo Ref 23303-64010	23,245	46,49		
110202114	UN	1.000	Filtro de Gasóleo Ref S4413NR	23,041	23,04		
110202115	UN	2.000	Filtro Hidraulico Ref 4J0816 ou 1R0728	15,222	30,44		
110202116	UN	3.000	Filtro Hidraulico Ref 85825356	160,564	481,69		
110202117	UN	1.000	Filtro Hidraulico Ref 9T0973	100,694	100,69		
110202118	UN	3.000	Filtro Hidraulico Ref 9M740	19,070	57,21		
110202120	UN	1.000	Filtro Hidraulico Ref 6210359,3 ou 11026934,7	210,646	210,65		
110202119	UN	5.000	Filtro Hidraulico Ref 312613071	68,197	340,99		
110202121	UN	6.000	Filtro Hidraulico Ref 1810404	11,363	68,18		
110202122	UN	2.000	Filtro Hidraulico Ref UCC.UC.MX1591,4,10 ou AZH392	17,735	35,47		
110202123	UN	2.000	Filtro Hidraulico Ref 9315	25,492	50,98		
110202124	UN	6.000	Filtro de Óleo Ref F308	8,315	49,89		
110202125	UN	2.000	Filtro de Óleo Ref 8690000,02	18,174	36,35		
110202127	UN	1.000	Filtro de Óleo Ref YM119005-35100 ou P555522	21,074	21,07		
110202128	UN	1.000	Filtro de Óleo Ref F9305	10,136	10,14		
110202129	UN	6.000	Filtro de Óleo Ref GP236 ou F414 ou AZL010	4,260	25,56		
110202130	UN	3.000	Filtro de Óleo Ref 139	2,089	6,27		
110202131	UN	3.000	Filtro de Óleo Ref G878 ou 6120.50.5103	13,922	41,77		
110202132	UN	3.000	Filtro de Óleo Ref 4804651.0	14,372	43,12		
110202133	UN	3.000	Filtro de Óleo Ref Z71 ou R68 ou Z53	17,432	52,30		
110202134	UN	9.000	Filtro de Óleo Ref Z11 ou OP556 ou Z782 ou S1100R	8,097	72,87		
110202136	UN	4.000	Filtro de Óleo Ref 7W2326 ou LF00699	16,910	67,64		
110202137	UN	4.000	Filtro de Óleo Ref 4804406.9 ou LF00790	35,798	143,19		
110202139	UN	5.000	Filtro de Óleo Ref G714	2,463	12,32		

CÓDIGO	UNI.	QUANT.	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	PR. UNIT.	TOTAL	N°.RQI	N.°NTE
110202140	UN	3.000	Filtro de Óleo Compressor Refª Z121	9,553	28,66		
110202141	UN	9.000	Filtro de Óleo Ref Z501	4,953	44,58		
110202142	UN	1.000	Filtro de Óleo Ref S0108R	35,480	35,48		
110202144	UN	2.000	Filtro de Óleo Ref 6915969 ou F2121 ou L37230	7,792	15,58		
110202145	UN	3.000	Filtro de Óleo Ref C111	8,547	25,64		
110202146	UN	3.000	Filtro de Óleo Ref M51.05504.0098	24,679	74,04		
110202148	UN	2.000	Filtro de Óleo Ref FTC412	26,354	52,71		
110202150	UN	3.000	Filtro de Óleo Ref 8943604191 ou APC517	16,120	48,36		
110202151	UN	7.000	Filtro de Óleo Ref FT4828 ou OC83	8,800	61,60		
110202152	UN	6.000	Filtro de Óleo Ref C306 ou C109	14,215	85,29		
110202154	UN	1.000	Filtro de Óleo Ref A5208-W1106	5,547	5,55		
110202155	UN	2.000	Filtro de Óleo Ref PC503	10,377	20,75		
110202157	UN	6.000	Filtro de Óleo Ref 15600-41010 ou C101	9,456	56,74		
110202158	UN	10.000	Filtro de Óleo Ref 15209-Y1800	14,518	145,18		
110202159	UN	5.000	Filtro de Óleo Ref 1582038	9,080	45,40		
110202160	UN	4.000	Filtro de Óleo Ref X28	8,813	35,25		
110202161	UN	6.000	Filtro de Óleo Ref C302	9,165	54,99		
110202162	UN	7.000	Filtro de Óleo Ref 6119196 ou EFL2051-256	8,692	60,84		
110202163	UN	7.000	Filtro de Óleo Ref FA4303 ou MF219 ou G629 ou EFL8	4,916	34,41		
110202164	UN	3.000	Filtro Óleo Ref 5000670670 ou 15208-W1103	27,118	81,35		
110202165	UN	2.000	Filtro de Óleo Ref PM2438 ou LF03355 ou MA4411800309	55,402	110,80		
110202166	UN	4.000	Filtro de Óleo Ref 423135.3	7,101	28,40		
110202167	UN	2.000	Filtro de Óleo Ref LS468	9,385	18,77		
110202168	UN	7.000	Filtro de Óleo Ref AZL020 ou G546 ou LK221	3,375	23,63		
110202169	UN	1.000	Filtro de Óleo Ref 90915-30003-8T	5,034	5,03		
110202171	UN	1.000	Filtro de Torg Ref 119-4740	34,971	34,97		
110202172	UN	1.000	Filtro de Torg Ref 4J6064 D6D	17,528	17,53		
110202173	UN	2.000	Filtro de Torg Ref 4787923.4	29,839	59,68		
110202174	UN	7.000	Filtro de Torg Ref 191855	11,873	83,11		
110198001	UN	10.000	Farolim Ref 1254 Branco, Amarelo, vermelho	0,595	5,95		
110199001	UN	2.000	Fecho p/ Capot em Borracha - Jogo Grande	5,475	10,95		
110199002	UN	1.000	Fecho Ref 7700555891	9,918	9,92		
110203001	UN	1.000	Fole Ref 33531-36020	3,158	3,16		
110203002	UN	1.000	Fole Ref 31126-36010	1,125	1,13		
110156014	UN	4.000	Forras Maxila Travão CR117	12,346	49,38		
110205002	UN	24.000	Freio Ref 1010306	7,271	174,50		
110205003	UN	21.000	Freio Ref 4786763.5	7,648	160,61		
110205004	UN	14.000	Freio Ref 11990167.6 ou 11011139.0	2,622	36,71		
110205005	UN	13.000	Freio Ref 4881705.1	6,640	86,32		
110213001	UN	2.000	Interruptor Ref 385683.8	35,252	70,50		
110215001	UN	2.000	Joelho Admissão Ref 402406	9,114	18,23		
110216001	UN	6.000	Jogo de Borrachas Bomba Central Travões	39,806	238,84		
110216002	UN	1.000	Jogo Calços Travão Ref FD 131.1	13,738	13,74		
110216003	UN	5.000	Jogo Calços Travões Ref 47410-3602 (Frente) e 04494-60020 (tras)	36,806	184,03		
110216004	UN	3.000	Jogo Calços Travão Ford Transit	17,406	52,22		
110216005	UN	1.000	Jogo Reparação Bomba Central Travões Ref 0455B-1214	51,072	51,07		
110216006	UN	1.000	Jogo Diafragma	79,809	79,81		
110216007	UN	1.000	Jogo Diafragma Ref ACBD.17	6,770	6,77		
110216008	UN	2.000	Jogo de Juntas SAM1625	24,748	49,50		
110216009	UN	1.000	Jogo Pastilhas Ref DOK092	18,031	18,03		
110216010	UN	2.000	Jogo Pastilhas Ref LDB40	16,995	33,99		
110216011	UN	1.000	Jogo Reparação Ref 6397508	10,441	10,44		
110216012	UN	1.000	Jogo Reparação Ref 273248.5	12,978	12,98		
110216013	UN	3.000	Jogo Reparação Embraiagem Ref 273392/1	17,965	53,90		
110216014	UN	2.000	Jogo Reparação Embriagem Ref 276570/9	42,047	84,09		
110216015	UN	2.000	Jogo Reparação Bomba Travões Ref 6639745.6	52,548	105,10		
110216016	UN	1.000	Jogo Forras Travão Frente Land Rover	10,817	10,82		
110219001	UN	1.000	Kit Manutenção Volvo BM 4200	141,553	141,55		
110221007	UN	42.000	Lâmpada Ref 13620 ou LR429	2,428	101,98		
110221012	UN	15.000	Lâmpada Ref 12854	0,474	7,11		
110221013	UN	38.000	Lâmpada Ref 12503	0,668	25,38		
110221014	UN	6.000	Lâmpada Tubular Ref 12864 12V/5W	0,474	2,84		
110221015	UN	24.000	Lâmpada Ref 12413 15W	0,558	13,39		
110221016	UN	9.000	Lâmpada Amarela Ref 12620/86	1,456	13,10		
110221017	UN	11.000	Lâmpada Branca Ref 12620 12V 40W	0,996	10,96		
110236001	UN	2.000	Membrana p/ Pulverizador	4,041	8,08		
110238001	UN	9.000	Mola Interior Bomba Principal Dumpers	3,071	27,64		

CÓDIGO	UNI.	QUANT.	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	PR. UNIT.	TOTAL	N°.RQI	N.°NTE
110238002	UN	2.000	Mola Maxilas Ref 314.99.311.10	3,133	6,27		
090104004	LT	15.000	Óleo 15W40 Tipo Elf Performance Trophy DX	3,023	45,35		
090104013	LT	317.500	Óleo 5W40 Tipo APICF4 ou CF	10,110	3.209,82		
090104018	LT	35.000	Óleo Hispin AWS 32	0,765	26,78		
090104019	LT	50.000	Óleo Luborep 46	0,995	49,75		
090104020	LT	48.500	Óleo Galp Otran 85W/140	3,545	171,93		
090104021	LT	22.000	Óleo Transmatic A	2,331	51,28		
090104023	LT	232.000	Óleo Uniagro	2,234	518,29		
090104024	LT	240.500	Óleo Transoil Hp 85W/140	1,384	332,85		
090104025	LT	205.000	Óleo Transoil Hp 80	1,347	276,14		
090104026	LT	205.000	Óleo Transgear 150 ou Alpha Sp150	1,323	271,22		
090104027	LT	50.000	Óleo h115	4,139	206,95		
110253142	UN	6.000	Parafuso c/ Oval Arregada Quadrada 7/16X30 c/ Porca p/ Relha da Broca	0,377	2,26		
110253143	UN	100.000	"Parafuso Ref FO 1/2X30 c/ Porca p/ Relha 6" e 8" "	0,486	48,60		
110253144	UN	10.000	Parafuso Ref 353424 ou 4F3657	1,019	10,19		
110381001	UN	1.000	Pistão Ref 350000,40,2	2,438	2,44		
110461001	UN	1.000	Ponteira Ref 4786201	4,132	4,13		
110461002	UN	8.000	Ponteira Curva de 1/2	4,746	37,97		
110461003	UN	3.000	Ponteira Semi Curva 1/2	2,731	8,19		
110461004	UN	8.000	Ponteira Fêmea 1/2	3,800	30,40		
110461005	UN	5.000	Ponteira Macho 1/2	4,334	21,67		
110461007	UN	2.000	Ponteira p/ Máquina Lavar Contentores	4,880	9,76		
110279002	UN	10.000	"Relhas p/ Broca 18" "	3,217	32,17		
110285001	UN	6.000	Reparador de Mangueira 3/8	1,044	6,26		
110285002	UN	6.000	Reparador de Mangueira 3/4	1,486	8,92		
110285003	UN	6.000	Reparador de Mangueira 1	1,502	9,01		
110287001	UN	2.000	Retrovisor Ref 352507.8	8,364	16,73		
110290001	UN	2.000	Rolamento Pinhão Ataque - Dumpers	43,592	87,18		
110290002	UN	1.000	Rolamento Ref 51104 NSK	5,260	5,26		
110290003	UN	1.000	Rolamento de Encosto	40,414	40,41		
110293001	UN	1.000	Rotulas Direcção Esquerdas - Dumpers	22,215	22,22		
110293002	UN	2.000	Rotulas Direcção Direitas - Dumpers	22,215	44,43		
110313001	UN	3.000	Tampa p/ Caixa Direcção - Dumpers	1,214	3,64		
110316001	UN	22.000	Tapá Fugas Redex	4,589	100,96		
110320001	UN	5.000	Terminal de Direcção Direito	31,329	156,65		
110320002	UN	4.000	Terminal de Direcção Esquerdo	26,743	106,97		
110333001	M	2.100	Tubo Alta Pressão 1/4	2,830	5,94		
110333002	M	4.300	Tubo Alta Pressão 3/4	6,591	28,34		
110333003	M	5.400	Tubo Alta Pressão 5/8	9,395	50,73		
110333004	M	0.900	Tubo Borracha Hidraulico 3/4 - Rectas	11,495	10,35		
110333005	UN	3.000	Tubo Ref 845788 - Rectas	17,590	52,77		
110333006	M	15.000	Tubo Borracha p/ Óleo Mineral 3/16	1,311	19,67		
110333007	M	16.000	Tubo Borracha p/ Óleo Mineral 1/4	1,421	22,74		
110333008	M	12.400	Tubo Borracha p/ Óleo Mineral 5/16	1,566	19,42		
110333009	UN	1.000	Tubo Embraiagem Ref 40.2801 -Dumpers	4,737	4,74		
110333010	M	15.650	Tubo Tricocclair 4mm Gasolina e Gasóleo	0,559	8,75		
110333011	M	2.300	Tubo Hidraulico 1/2	9,955	22,90		
110333012	UN	3.000	Tubo Hidraulico Ref 7127/24/22 Pingon	10,438	31,31		
110333013	M	2.890	Tubo Hidraulico Borracha 3/4	10,076	29,12		
110333014	M	1.000	Tubo Hidraulico Ref 929870,4	16,570	16,57		
110333015	M	0.800	Tubo Plástico Ref 945460.4	2,092	1,67		
110333016	UN	2.000	Tubo Passagem gasóleo Ref JE-32 - Dumpers	15,184	30,37		
110338001	UN	5.000	Valvula Rapida Macho 3/8	3,363	16,82		
110338002	UN	5.000	Valvula Rapida Fêmea 3/8	3,363	16,82		
110340002	UN	1.000	Vela Incandescente Ref 1590417	8,912	8,91		
110340003	UN	1.000	Vela Incandescente Ref Lafat 50	26,804	26,80		
110341001	UN	5.000	Vidro p/ Farolin Tractor Belarus	1,214	6,07		
180105001	LT	5.000	Diluyente Catalizador Akromax ou p/ Primário Akromax	9,517	47,59		
180105002	LT	15.000	Diluyente Sintético Especial Ref 1208	2,064	30,96		
180105003	LT	3.000	Diluyente p/ Tinta Martelada	2,500	7,50		
180105004	LT	9.000	Diluyente p/ Pintura à Pistola	3,484	31,36		
180514	LT	5.000	Isolante p/ Parede	9,360	46,80		
1804001	LT	4.000	Secante Líquido Forte	8,590	34,36		
180502	LT	10.000	Verniz Celuloso Cera	6,592	65,92		
130109001	UN	3.000	Automático de Escada Saia G3	3,339	10,02		
030401001	UN	35.000	Alvéolos 1420/25A	0,122	4,27		
030401002	UN	10.000	Alvéolos 1420/50A	0,316	3,16		

CÓDIGO	UNI.	QUANT.	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	PR. UNIT.	TOTAL	N°.RQI	N.°NTE
130106005	UN	2.000	Armadura 56 S 201/250W AFP	11,340	22,68		
130119002	UN	1.000	Bloco de Relé RAI; DB14; 20 A-5; 5 A8	1,757	1,76		
130101001	UN	400.000	Abraçadeira N° 0 p/ Fio VVD	0,449	179,60		
130101002	UN	800.000	Abraçadeira N° 1 p/ Fio VVD (Nova Ref 31572)	0,049	39,20		
130101003	UN	994.000	Abreçadeira N° 2 p/ Fio VVD	0,073	72,56		
130152001	UN	1.000	Contactador em Chassis Temporizado CA1/AS202	5,319	5,32		
130151002	UN	1.000	Contador Reguladora 220V 10A	23,794	23,79		
130193001	UN	2.000	Isolador de Porcelana Ref 226/1 - Caneca	0,217	0,43		
130247001	UN	6.000	Terminal 2X4 ou 402 (Copo de Ligação)	2,222	13,33		
130157001	UN	28.000	Corta Circuitos 1400 s/ Espelho	0,704	19,71		
130157002	UN	3.000	Corta Circuitos 1420 s/ Espelho	0,921	2,76		
130157003	UN	22.000	Corta Circuitos 1750 s/ Espelho	0,182	4,00		
130157004	UN	20.000	Corta Circuitos Aéreos 4500	0,680	13,60		
130157005	UN	6.000	Corta Circuitos Aéreos 4523/A	1,189	7,13		
130157006	UN	6.000	Corta Circuitos Aéreos 4523/M	0,801	4,81		
130132004	UN	1.000	Caixa de Coluna Ref 1420/3 Trifásica	4,895	4,90		
130132010	UN	5.000	Caixa p/ Disjuntor DM Ref 1030	1,445	7,23		
130132013	UN	5.000	Caixa em Chapa p/ Terra	2,124	10,62		
130132014	UN	1.000	Caixa em Chapa p/ Quadro 70x40x21	62,748	62,75		
130172001	UN	7.000	Espelho Ref 450/1A	0,134	0,94		
130176001	UN	15.000	Ficha Fêmea 39 ou 40/10A	0,194	2,91		
130176002	UN	91.000	Ficha Banana Fêmea Ref 194	0,073	6,64		
130176003	UN	109.000	Ficha Macho 39/6A	0,340	37,06		
130176004	UN	12.000	Ficha Macho 36T	0,582	6,98		
130176005	UN	9.000	Ficha Monofásica c/ Terra 37T ou 50253 ou Ficha Macho F31M	1,688	15,19		
130176011	UN	12.000	Ficha Tripla 6A	0,740	8,88		
130181001	UN	200.000	Fulminante HiltI DX400	0,109	21,80		
130181002	UN	100.000	Fulminante HiltI DX350 ou DX450	0,643	64,30		
130182003	UN	3.000	Fusível 1400/10A	0,253	0,76		
130182004	UN	3.000	Fusível 1420/25A	0,813	2,44		
130182005	UN	6.000	Fusível 1420/30A	1,832	10,99		
130182006	UN	7.000	Fusível 1420/50A	0,474	3,32		
130182007	UN	10.000	Fusível 1750/1A	0,133	1,33		
130182008	UN	20.000	Fusível 1750/3A	0,134	2,68		
130191002	UN	2.000	Interruptor Tipo Siemens STE 412 40A	5,862	11,72		
130191005	UN	6.000	Interruptor de Painel Ref 44045	1,918	11,51		
130191006	UN	2.000	Interruptor CA10-A293	15,939	31,88		
130191007	UN	2.000	Interruptor C26-A293	34,779	69,56		
130191010	UN	1.000	Interruptor de Boia Tipo 5515D	3,129	3,13		
130217001	UN	2.000	Portinhola PI-100	19,324	38,65		
130239001	UN	10.000	Suporte ou Porta Arrancadores	0,170	1,70		
130207001	UN	186.000	Patere de Plástico N° 0	0,012	2,23		
130207002	UN	65.000	Patere de Plástico N° 1	0,085	5,53		
130207003	UN	140.000	Patere de Plástico N° 2	0,024	3,36		
130235001	UN	2.000	Sinalizadores de Quadros	4,515	9,03		
130239002	UN	12.000	Suporte Normal Estanque 170E	3,193	38,32		
130239003	UN	45.000	Suporte 5996	0,352	15,84		
130239004	UN	8.000	Suporte 6041 EC	1,627	13,02		
130239005	UN	21.000	Suporte 6049 EC	0,837	17,58		
130239010	UN	14.000	Suporte c/ Tomada 78	1,056	14,78		
130239011	UN	6.000	Suporte p/ Lamp. Fluor. c/ Porta Arrancador 207	0,801	4,81		
130242001	UN	3.000	Tábua p/ Contador	0,352	1,06		
130248001	UN	8.000	Tomada 1076 APM Tipo JBC	3,205	25,64		
130248002	UN	6.000	Tomada 1076 M Simples	3,217	19,30		
130248003	UN	19.000	Tomada 1076 TM c/ Terra	1,323	25,14		
130248007	UN	11.000	Tomada Monofásica 52	1,299	14,29		
130248008	UN	9.000	Tomada Tipo Inglês 56T	1,444	13,00		
130248010	UN	16.000	Tomada 154 TNET 13,5	1,845	29,52		
130248011	UN	18.000	Tomada 452 IQ	1,068	19,22		
130248012	UN	9.000	Tomada Monofásica 453 ou 83022	3,945	35,51		
130248013	UN	29.000	Tomada 453 IQ	0,558	16,18		

CÓDIGO	UNI.	QUANT.	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	PR. UNIT.	TOTAL	N°.RQI	N.°NTE
130249001	UN	4.000	Topo de Latão p/ Aquecedor	0,728	2,91		

OBSERVACOES
MATERIAL PARA ABATE - Material descontinuado

ENTREGUE POR, _____	RECEBIDO POR, _____	TOTAL	30.562,09
------------------------	------------------------	-------	-----------

TIPO DE MOVIMENTO	GUIA TRANSP./REMESSA DE CARRO FATURA
	CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO ATRIBUIDO PELA A.T.

LOCAL	CÓDIGO POSTAL	DATA	HORA
CARGA:			
DESCARGA:			

Processado por computador

DATA	CONTRIBUINTE	MUNICIPIO DE MONTEMOR-O-NOVO	NÚMERO / ANO	N.º DOCUMENTO
2018/12/05	506609553	GUIA DE MOVIMENTO DE QUEBRA DE EXISTÊNCIA	2 / 2018	

IDENTIFICAÇÃO

ORIGEM	A1	- ARMAZÉM MUNICIPAL - MONTEMOR-O-NOVO	REQUERENTE
DESTINO	A1	- ARMAZÉM MUNICIPAL - MONTEMOR-O-NOVO	GRUPO

CÓDIGO	UNI.	QUANT.	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	PR. UNIT.	TOTAL	N.º RQI	N.º NTE
130243001	UN	8.000	Tampa Terminal 501 DM	3,594	28,75		
110121001	M	300.000	Arame Farpado 14X14	0,073	21,90		
110121004	ROL	1.000	Arame Zincado 1 mm - N° 19	4,501	4,50		
190206001	UN	12.000	Aro p/ Sumidouro 75X40	20,515	246,18		
190211001	UN	50.000	Azulezo Azul 15X15	0,182	9,10		
010105001	UN	36790.000	Cubos de Granito 7X7	0,061	2.244,19		
190255022	UN	94.000	Forquilha de Grê 20X0,15X0,70	2,440	229,36		
190247003	UN	2.000	Grelha p/ Sumidouro 75X40	114,847	229,69		
190250009	UN	282.000	Lageta de Betão 40X20X5	0,692	195,14		
190255001	UN	16.000	Manilha de Cimento Diâmetro de 15	3,120	49,92		
190255002	UN	54.000	Manilha de Cimento Diâmetro de 20	4,674	252,40		
190255004	UN	1.000	Manilha de Cimento de 60X2	32,835	32,84		
190255005	UN	10.000	Manilha de Cimento de 70X2	33,650	336,50		
190255006	UN	3.000	Manilha de Cimento de 80X1	25,334	76,00		
190255007	UN	6.000	Manilha de Cimento de 80X2	57,381	344,29		
190255009	UN	18.000	Manilha Semifurada de 1,15X0,15	3,508	63,14		
190255010	UN	15.000	Manilha Semifurada de 1,15X0,20	4,431	66,47		
190255016	UN	24.000	Meia Manilha de Cimento de 0,20	1,639	39,34		
190255017	UN	16.000	Meia Manilha de Cimento de 0,30	6,361	101,78		
190255012	UN	10.000	Manilha de Grês de 1,50X0,40	19,495	194,95		
190263001	M	40.000	Mosaico Antiderrapante Tipo São Paulo 20X15	6,616	264,64		
190263002	UN	125.000	Mosaico Tipo Calçada 30X30	0,753	94,13		
190263003	CX	14.000	Mosaico Liso Tipo São Paulo 30X20	6,264	87,70		
190263004	UN	117.000	Mosaico de Marmorite 25X25	0,158	18,49		
190283024	UN	4.000	Tampa de Saneamento c/ Aro B125/600-TR800	70,522	282,09		
190288001	UN	77.000	Telha Argibetão	0,413	31,80		
190288002	UN	100.000	Telha Romana	0,206	20,60		
190289008	UN	124.000	Tijoleira de Barro 40X12X25	0,340	42,16		
190289009	UN	435.000	Tijoleira de Barro 50X25X12	0,583	253,61		
240202001	UN	6.000	Borracha p/ Aspirador	1,724	10,34		
050103	UN	9.000	Dispensador ou Caixa Plástica p/ Toalhas de Papel	0,776	6,98		
960201005	UN	12.000	Dobradiça p/ Contentor 800 Lts Galv. Ref 179	7,271	87,25		
030116002	UN	9.000	Escova Plástica p/ Ladrilho	1,153	10,38		
041607002	UN	7.000	Desentupidor de Canos Tipo Forza	1,299	9,09		
110488002	LT	20.000	Champô p/ Alcatifa Tipo Higlo	21,716	434,32		
041601004	LT	20.000	Cera Liquida Branca Tipo Meteor Lux Ul	5,412	108,24		
030253001	UN	6.000	Mola p/ Contentor do Lixo Ref 180	7,089	42,53		
030131001	UN	11.000	Pá Plástica Pequena p/ Lixo	1,323	14,55		
041601001	LT	3.000	Cera Liquida Incolor	7,259	21,78		
050801	UN	32.000	Sabonete	0,801	25,63		
030411031	UN	13.000	Saco de Papel p/ Aspirador	19,367	251,78		
050701	UN	1.000	Toalheiro Branco Tipo Losdi	31,307	31,31		
110313017	UN	2.000	Tampa em Fibra p/ Contentor 800 Litros	33,007	66,01		
120104001	UN	16.000	Almofada p/ Carimbos Azul/Preto	3,988	63,81		
120104003	UN	2.000	Almofada p/ Carimbos Vermelho	2,477	4,95		
120103008	CX	16.000	Agrafos N° 21/4 - Caixa	3,022	48,35		
120103009	CX	27.000	Agrafos N° 23/6 - Caixa	0,352	9,50		
120130001	CX	6.000	Alfinetes Esféricos Amarelos - Caixa	2,816	16,90		
120130002	CX	7.000	Alfinetes Esféricos Azuis - Caixa	2,828	19,80		
120130004	CX	19.000	Alfinetes Esféricos Castanhos - Caixa	2,513	47,75		
120130005	CX	1.000	Alfinetes Esféricos Cinzentos - Caixa	2,778	2,78		
120130006	CX	8.000	Alfinetes Esféricos Laranjas - Caixa	2,889	23,11		
120130007	CX	11.000	Alfinetes Esféricos Pretos - Caixa	2,537	27,91		
120130008	CX	7.000	Alfinetes Esféricos Rosa - Caixa	2,512	17,58		
120332002	CX	1.000	Minas STD2 2h N° 4 - Caixa	7,915	7,92		
120130011	CX	5.000	Pioneses de 3 Bicos 2b - Caixa	0,413	2,07		
120134	UN	8.000	Caixa de Reforços p/ Furos	1,324	10,59		
140107001	UN	30.000	Disquetes p/ Computador HD - Caixa	4,540	136,20		
120106023	UN	1.000	Dossier de Cartolina A5 Amarelo	0,494	0,49		

CÓDIGO	UNI.	QUANT.	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	PR. UNIT.	TOTAL	N°.RQI	N.°NTE
120106024	UN	1.000	Dossier de Cartolina A5 Preto	1,638	1,64		
120106025	UN	21.000	Arquivadores, Dossiers e Pastas	1,287	27,03		
120106026	UN	3.000	Dossier de Cartolina A4 Preto	2,040	6,12		
120122004	UN	900.000	Envelope 27F s/ Timbre	0,061	54,90		
120510009	UN	20.000	Fita Correctora p/ Máq. IBM 82c	1,530	30,60		
120510010	UN	8.000	Fita Correctora p/ Máq. IBM Ref 1337765	11,338	90,70		
120510011	UN	9.000	Fita p/ Máq. de Escrever Elect. IBM Ref 82 e 82c ou 1299095	2,464	22,18		
120510013	UN	17.000	Fita p/ Máq. de Escrever Olivetti	3,181	54,08		
120510013	UN	11.000	Fita p/ Máq. de Escrever Olivetti	3,181	34,99		
120510015	UN	30.000	Fita p/ Máq. de Calcular Olivetti Ref 80621 ou Logos 49	4,321	129,63		
120510016	UN	7.000	Fita p/ Impressora Epson 8755 ou FX 1170	4,042	28,29		
120510017	UN	28.000	Fita p/ Impressora Epson Ribbon Cartridge 7753	7,902	221,26		
120510018	UN	9.000	Fita p/ Impressora Epson S015086, FX2170	32,338	291,04		
170210003	UN	26.000	Fita Dymo 6X3 Azul	1,772	46,07		
170210004	UN	11.000	Fita Dymo 9X3 Azul	2,343	25,77		
170210005	UN	8.000	Fita Dymo 9X3 Vermelha	2,039	16,31		
120120003	UN	2.000	Corrector à Bille - Frasco	4,323	8,65		
120120004	UN	13.000	Diluyente p/ Corrector Blanc Fluid - Frasco	0,862	11,21		
130146001	UN	3.000	Cola - Recarga 1/2 Litro - Frasco	1,684	5,05		
120349001	UN	6.000	Tinta da China preta - Frasco	21,681	130,09		
120349002	UN	3.000	Tinta da China Rotring Vermelha - Frasco	3,059	9,18		
120132001	UN	6.000	Tinta p/ Carimbo Azul - Frasco	2,331	13,99		
120132003	UN	1.000	Tinta p/ Carimbo Vermelho - Frasco	2,813	2,81		
120132005	UN	2.000	Tinta Parker Quik Preta - Frasco	1,224	2,45		
120132004	UN	2.000	Tinta p/ Numerador e Datador - Frasco	1,165	2,33		
120326002	UN	24.000	Lápis N° 4	0,449	10,78		
120326003	UN	12.000	Lápis de Borracha c/ Pincel	0,643	7,72		
120326004	UN	23.000	Lápis de Borracha s/ Pincel	0,959	22,06		
120327003	UN	5.000	Lapiseira Caran d'Ache ou Rotring 300 - 2mm	9,299	46,50		
120106033	UN	2.000	Pasta Arquivo Ambar 10PA13F c/ Caixa	3,702	7,40		
120106034	UN	10.000	Pasta Arquivo Ambar 10PA13S c/ Caixa	3,435	34,35		
120106039	UN	16.000	Pasta Arquivo Laide Mod. 319	2,671	42,74		
120346001	UN	4.000	Régua Plástica c/ 30 cm	0,692	2,77		
120129002	UN	5.000	Papel Branco A4 70 Gramas - Resma	3,456	17,28		
120129003	UN	2.000	Papel Creme A4 70 Gramas - Resma	7,938	15,88		
120124003	ROL	9.000	Fita Cola Plus Scotch 33X19 - Rolo	1,121	10,09		
120124002	ROL	35.000	Fita Cola Plus Scotch 33X12 - Rolo	1,502	52,56		
120132006	UN	24.000	Tinteiro HP 51629 A	47,111	1.130,66		
120132007	UN	9.000	Tinteiro HP 51649 A	46,480	418,32		
120132008	UN	9.000	Tinteiro HP 51645 A	30,772	276,95		
120132009	UN	14.000	Tinteiro HP C1823 A	44,405	621,67		
030209032	UN	1.000	Broca de Diamante Longa 8mm	0,790	0,79		
030209034	UN	7.000	Broca de Diamante Longa 18mm	6,057	42,40		
030212004	UN	2.000	Cabos Metalicos p/ Gadanha	5,996	11,99		
030212005	UN	4.000	Cabo de Madeira p/ Picareto	3,210	12,84		
030212007	UN	1.000	Cabo de Madeira p/ Lima N° 1	0,545	0,55		
030212008	UN	16.000	Cabo de Madeira p/ Lima N° 2	0,692	11,07		
030212009	UN	1.000	Cabo de Madeira p/ Lima N° 3	1,230	1,23		
030212010	UN	8.000	Cabo de Madeira p/ Lima N° 4	0,874	6,99		
030225003	UN	28.000	Disco de Corte de Pedra	3,278	91,78		
030225001	UN	9.000	Disco de Corte de Ferro	7,988	71,89		
030225004	UN	50.000	Disco de Corte de Pedra 230X3X22	4,443	222,15		
030114001	UN	1.000	Escopro Padre Jaguar Ref 22104	1,737	1,74		
030116001	UN	11.000	Escova de Cabelo p/ Tinta de Areia c/ 22 cm	4,953	54,48		
110442002	UN	2.000	Folha de Serra Tic-Tac Ref A5042	1,179	2,36		
030121001	UN	1.000	Forquilha de 5 Dentes p/ Palha - Dentes Direitos	13,570	13,57		
030123001	UN	3.000	Gadanha Bolota 26-24	19,107	57,32		
030149001	UN	6.000	"Grosa 1/2 Cana Bastarda 10""	10,354	62,12		
030149002	UN	5.000	"Grosa 1/2 Cana Bastarda 12""	11,738	58,69		
030243001	UN	2.000	Guilho de Aço Oitavado 1 1/8X0,30	1,372	2,74		
030243002	UN	1.000	"Guilho Sextavado 1 1/4X6X16""	21,781	21,78		
110450001	UN	5.000	"Lima 1/2 Cana Bastarda 6""	5,620	28,10		
110450003	UN	5.000	"Lima 1/2 Cana Bastarda 10""	11,071	55,36		
110450004	UN	4.000	"Lima 1/2 Cana Bastarda 12""	13,390	53,56		
110450005	UN	1.000	"Lima Chata Bastarda 6""	1,441	1,44		
110450006	UN	2.000	"Lima Folha de Oliveira Tipo Fino 4""	4,831	9,66		
110450013	UN	3.000	"Lima Paralela Bastarda 6""	3,556	10,67		

CÓDIGO	UNI.	QUANT.	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	PR. UNIT.	TOTAL	N°.RQI	N.°NTE
110450014	UN	6.000	"Lima Paralela Bastarda 8""	4,964	29,78		
110450032	UN	8.000	"Limatão Quadrado Bastardo 6""	2,719	21,75		
110450033	UN	6.000	"Limatão Quadrado Bastardo 8""	3,059	18,35		
110450034	UN	8.000	"Limatão Quadrado Bastardo 10""	3,860	30,88		
110450035	UN	8.000	"Limatão Quadrado Bastardo 12""	5,778	46,22		
110450007	UN	2.000	"Lima Triangular Corte Regular 3""	2,719	5,44		
110450023	UN	2.000	Lima Triangular Murça 4"	2,961	5,92		
110450025	UN	7.000	"Lima Triangular Bastarda 4""	3,131	21,92		
110450026	UN	2.000	"Lima Triangular Bastarda 6""	1,762	3,52		
110450027	UN	6.000	"Lima Triangular Bastarda 8""	3,921	23,53		
110450031	UN	4.000	"Limatão Quadrado Murça 10""	2,731	10,92		
110450008	UN	1.000	"Lima Redonda 3/16-8"" MotoSerra"	1,520	1,52		
110450009	UN	4.000	"Lima Redonda Murça 10""	3,849	15,40		
110450037	UN	2.000	"Limatão Redondo Bastardo 6""	3,313	6,63		
110450038	UN	3.000	"Limatão Redondo Bastardo 8""	6,834	20,50		
110450039	UN	2.000	"Limatão Redondo Bastardo 10""	4,397	8,79		
110450040	UN	8.000	"Limatão Redondo Bastardo 12""	6,348	50,78		
030254001	UN	2.000	Nível de Ferro 20, 25, e 30 cm	5,497	10,99		
030254002	UN	2.000	Nível de 50cm em Alumínio	11,932	23,86		
030254003	UN	6.000	Nível de Alumínio Ref 3322	1,020	6,12		
030423001	UN	1.000	Pedra de Esmeril - Grão Grosso	31,779	31,78		
030423002	UN	6.000	Pedra de Amolar Gadanha	3,398	20,39		
190107001	UN	2.000	Pincel de Nylon	1,589	3,18		
190107002	UN	6.000	Pincel de Palma Grande	0,887	5,32		
030134001	UN	2.000	Prumo de Latão	9,430	18,86		
030135001	UN	2.000	Punções Arrombar 1122/2-25106	0,414	0,83		
190108002	UN	6.000	Rolo p/ Tinta de Água s/ Cabo - 25cm	2,076	12,46		
110275001	UN	17.000	Raspador	0,206	3,50		
110289001	UN	2.000	Rodas p/ Carrinhos de Mão	11,688	23,38		
030141001	UN	5.000	Talocha Pequena 16X26	1,893	9,47		
030141002	UN	10.000	Talocha Ref 2828	4,880	48,80		
030141003	UN	1.000	Talocha Ref 2829	0,652	0,65		
030426002	UN	4.000	Asa 1960X20 ou 516X20 Douradas	4,431	17,72		
030426003	UN	6.000	Asa 207X18 ou 1960 Amarelas	4,455	26,73		
030426004	UN	2.000	Asa 207X20 ou 508X20 Douradas	3,227	6,45		
030426005	UN	1.000	Asa Latão Cromado Ref 300 Tubo de 3/4	0,355	0,36		
030426006	UN	12.000	Asa Cromada 733/3	0,765	9,18		
030426009	UN	22.000	Aldrabagates de Ferro 435X3"" Direitos"	0,316	6,95		
030426010	UN	5.000	Aldrabagates de Ferro 436X3"" Curvos"	0,316	1,58		
030426011	UN	20.000	Aldrabagates de Ferro 436X4"" Curvos"	0,145	2,90		
030426012	UN	112.000	Aldrabas de Ferro 3X35	0,036	4,03		
030426013	UN	113.000	Aldrabas de Ferro 4X40	0,036	4,07		
030426014	UN	126.000	Aldrabas de Ferro 5X50	0,049	6,17		
030426015	UN	125.000	Aldrabas de Ferro 6X60	0,049	6,13		
030426016	UN	27.000	Aldrabas de Ferro 8X80	0,073	1,97		
030426017	UN	10.000	Aldrabas de Ferro 10X100	0,255	2,55		
030426014	UN	129.000	Aldrabas de Ferro 5X50	0,049	6,32		
190227002	UN	27.000	Cantoneira de Chapa de Ferro Pintada 5X7 RS10	0,364	9,83		
030155001	UN	110.000	Compasso de Bandeira 85X15	0,534	58,74		
030155002	UN	46.000	Compasso de Bandeira 85X90	0,352	16,19		
110199011	UN	12.000	Fecho Cremone Oxidado Ref 5046	3,945	47,34		
030320002	UN	6.000	Fechadura de Armário p/ Face 336X2""	0,837	5,02		
030320003	UN	11.000	Fechadura de Armário p/ Face 336X3 1/2""	0,862	9,48		
030320007	UN	1.000	Fechadura de Embutir	6,675	6,67		
030320009	UN	8.000	Fechadura Apartado 48X25	2,428	19,42		
030320036	UN	2.000	Fechadura Tipo Yalle c/ Solto 120mm Direita	3,094	6,19		
030321001	UN	21.000	Fecho de Argola 4/8 X 1/2	0,279	5,86		
030321002	UN	3.000	Fecho de Argola 4/8 X 3/4	0,280	0,84		
030321004	UN	44.000	Fecho de Bandeira N° 1	0,279	12,28		
030321005	UN	5.000	Fecho Baioneta Zincado Ref 911 3/4 Palmo	0,316	1,58		
030321006	UN	14.000	Fecho Baioneta Zincado Ref 911 1 Palmo	0,316	4,42		
030321008	UN	6.000	Fecho Baioneta Zincado N° 4 12"" 7/16"	0,704	4,22		
030321011	UN	16.000	Fecho de Bordão Ref 167 X 5/16 X 1/2 Palmo	0,316	5,06		
030321012	UN	19.000	Fecho de Bordão Ref 169 X 5/16 X 1/2 Palmo	0,570	10,83		
030321013	UN	4.000	Fecho de Bordão Ref 169 X 1/2"" X 2 Palmos"	1,700	6,80		
030321014	UN	10.000	Fecho de Bordão Ref 169 X 5/16 X 1 Palmo	0,546	5,46		
030321016	UN	24.000	Fecho de Bordão Ref 169 X 3/8 X 1 Palmo	0,947	22,73		
030321017	UN	6.000	Fecho de Bordão Ref 169 X 3/8 X 1 1/2 Palmo	0,825	4,95		

CÓDIGO	UNI.	QUANT.	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	PR. UNIT.	TOTAL	N°.RQI	N.°NTE
030321018	UN	8.000	Fecho de Bordão Ref 169 X 3/8 X 2 Palmo	2,685	21,48		
030321019	UN	6.000	Fecho de Bordão Ref 169 X 4/8 X 3/4 Palmo	0,413	2,48		
030321022	UN	4.000	Fecho de Embutir Josil Latão 207/212 3/4 Palmo	5,317	21,27		
030321023	UN	6.000	Fecho de Embutir Josil Latão 212 1 Palmo	0,898	5,39		
030321024	UN	2.000	Fecho de Embutir Josil Latão 212 1 1/2 Palmo	0,326	0,65		
030321025	UN	26.000	Fecho de Embutir Josil Latão 212 2 1/2 Palmo	1,396	36,30		
030321026	UN	12.000	Fecho de Embutir Josil Latão 212 3 Palmo	1,736	20,83		
030321027	UN	11.000	Fecho de Embutir Cromado Ref 406 X 150 c/ Mola	0,729	8,02		
030321028	UN	12.000	Fecho de Embutir Cromado Ref 406 X 200 c/ Mola	0,935	11,22		
030321031	UN	6.000	Fecho de Latão Ref 412 X 50mm	0,133	0,80		
030321033	UN	23.000	Fecho de Armário Zincado de Esfera	0,326	7,51		
030321034	UN	4.000	Fecho de Armário de Mola Ref 429	2,208	8,83		
030321035	UN	21.000	Fecho de Rebate Ferro Polido 1/2 Palmo	1,275	26,78		
190327003	UN	2.000	Lixa p/ Madeira N° 40 - Folha	0,575	1,15		
190327004	UN	10.000	Lixa p/ Madeira N° 60 - Folha	0,279	2,79		
190327005	UN	86.000	Lixa p/ Madeira N° 80 - Folha	0,231	19,87		
030155003	UN	20.000	Compasso Nadir à Junta N° 2 c/ Pat - Jogo	0,643	12,86		
030155004	UN	4.000	Compasso Nadir à Face N° 2 c/ Pat - Jogo	0,644	2,58		
030155005	UN	15.000	Compasso Nadir N° 1 c/ Pat. Inox - Jogo	1,688	25,32		
190327006	M	1.000	Lixa p/ Madeira N° 40	4,688	4,69		
190327007	M	17.300	Lixa p/ Madeira N° 220	0,838	14,50		
020202028	UN	290.000	"Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda 3/16X1/2""	0,012	3,48		
020202029	UN	535.000	"Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda 3/16X3""	0,024	12,84		
020202030	UN	409.000	"Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda 5/32X1/2""	0,012	4,91		
020202035	UN	164.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 5/8X5	0,012	1,97		
020202036	UN	432.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 5/8X6	0,012	5,18		
020202037	UN	432.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 5/8X7	0,024	10,37		
020202038	UN	342.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 7/8X6	0,012	4,10		
020202039	UN	77.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 7/8X8	0,012	0,92		
020202040	UN	134.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 1/2X4	0,012	1,61		
020202041	UN	266.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 1/2X5	0,012	3,19		
020202042	UN	288.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 3/4X6	0,012	3,46		
020202043	UN	288.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 3/4X7	0,012	3,46		
020202045	UN	144.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 1X6	0,012	1,73		
020202046	UN	432.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 1X7	0,012	5,18		
020202047	UN	126.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 1 1/4X5	0,012	1,51		
020202048	UN	268.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 1 1/4X6	0,024	6,43		
020202049	UN	221.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 1 1/2X6	0,012	2,65		
020202050	UN	714.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 2X6	0,012	8,57		
020202051	UN	432.000	Parafuso de Ferro c/ Chata c/ Fenda R/M 2X8	0,036	15,55		
020202069	UN	428.000	Parafuso de Ferro c/ Oval c/ Fenda 1/8X1	0,042	17,98		
020202070	UN	572.000	Parafuso de Ferro c/ Oval c/ Fenda 1/8X2	0,012	6,86		
020202072	UN	405.000	Parafuso de Ferro c/ Oval c/ Fenda 5/32X2	0,024	9,72		
020202073	UN	34.000	Parafuso de Ferro c/ Oval c/ Fenda 5/32X3	0,012	0,41		
020202076	UN	130.000	Parafuso de Ferro c/ Oval c/ Fenda 3/16X2 1/2	0,085	11,05		
020202078	UN	232.000	Parafuso de Ferro c/ Oval c/ Fenda 1/4X1/2	0,036	8,35		
020202079	UN	286.000	Parafuso de Ferro c/ Oval c/ Fenda 1/4X3/4	0,049	14,01		
020202080	UN	52.000	Parafuso de Ferro c/ Oval c/ Fenda 1/4X1	0,049	2,55		
020202081	UN	131.000	Parafuso de Ferro c/ Oval c/ Fenda 1/4X1 1/2	0,012	1,57		
020202084	UN	37.000	Parafuso de Ferro c/ Oval c/ Fenda 1/4X3/4	0,024	0,89		
020202085	UN	112.000	Parafuso de Ferro c/ Oval c/ Fenda 5/16X1 1/2	0,036	4,03		
020202086	UN	446.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 1/2X5	0,012	5,35		
020202087	UN	64.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 1/2X6	0,012	0,77		
020202088	UN	260.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 5/8X5	0,012	3,12		
020202089	UN	63.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 5/8X6	0,012	0,76		
020202090	UN	359.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 3/4X5	0,012	4,31		
020202091	UN	89.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 3/4X6	0,012	1,07		
020202092	UN	144.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 7/8X5	0,012	1,73		
020202093	UN	254.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 1X5	0,012	3,05		
020202094	UN	138.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 1X6	0,012	1,66		
020202095	UN	402.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 1X7	0,012	4,82		
020202096	UN	119.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 1 1/4X6	0,012	1,43		
020202098	UN	180.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 1 1/2X6	0,012	2,16		
020202099	UN	401.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 1 3/4X6	0,036	14,44		
020202100	UN	288.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 1 3/4X7	0,036	10,37		
020202101	UN	502.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 2X6	0,012	6,02		
020202102	UN	118.000	Parafuso de Ferro c/ Oval R/M 2X8	0,231	27,26		
020202103	UN	94.000	Parafuso Niquelado c/ Chata R/M 1/2X4	0,012	1,13		

CÓDIGO	UNI.	QUANT.	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	PR. UNIT.	TOTAL	N°.RQI	N.°NTE
020202104	UN	554.000	Parafuso Niquelado c/ Chata R/M 7/8X7	0,012	6,65		
020202105	UN	288.000	Parafuso Niquelado c/ Chata R/M 7/8X8	0,898	258,62		
020202106	UN	558.000	Parafuso Niquelado c/ Chata R/M 1X5	0,061	34,04		
020202107	UN	144.000	Parafuso Niquelado c/ Chata R/M 1 1/4X6	0,061	8,78		
020202108	UN	144.000	Parafuso Niquelado c/ Chata R/M 1/2X4	0,036	5,18		
020202109	UN	236.000	Parafuso Niquelado c/ Oval R/M 7/8X6	0,036	8,50		
020202110	UN	288.000	Parafuso Niquelado c/ Oval R/M 1X5	0,024	6,91		
020202111	UN	462.000	Parafuso Niquelado c/ Oval R/M 1X6	0,061	28,18		
020202112	UN	518.000	Parafuso Niquelado c/ Oval R/M 1X8	0,049	25,38		
020202113	UN	315.000	Parafuso Niquelado c/ Oval R/M 1 1/2X7	0,061	19,22		
020202114	UN	176.000	Parafuso Latão c/ Oval R/M 2X10	0,097	17,07		
020202115	UN	299.000	Parafuso Latão c/ Oval R/M 2X12	0,085	25,42		
020202116	UN	137.000	Parafuso Niquelado c/ Oval R/M 2 1/2X12	0,243	33,29		
020202117	UN	165.000	Parafuso Latão c/ Oval c/ Fenda 1/8X1	0,012	1,98		
020202118	UN	100.000	Parafuso Latão c/ Oval c/ Fenda 5/32X1	0,061	6,10		
020202119	UN	138.000	Parafuso Latão c/ Oval c/ Fenda 3/16X1 1/4	0,121	16,70		
020202120	UN	94.000	Parafuso Latão c/ Oval c/ Fenda 5/16X1 1/2	0,012	1,13		
020203001	UN	130.000	Porca Latão Sextavada 1/8	0,012	1,56		

OBSERVACOES

material para abate- material descontinuado

ENTREGUE POR,	RECEBIDO POR,	TOTAL	14.245,40
---------------	---------------	-------	-----------

TIPO DE MOVIMENTO

GUIA TRANSP./REMESSA DE CARRO FATURA
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO ATRIBUIDO PELA A.T.

LOCAL

CÓDIGO POSTAL

DATA

HORA

CARGA:
DESCARGA:

Processado por computador

DATA	CONTRIBUINTE	MUNICIPIO DE MONTEMOR-O-NOVO	NÚMERO / ANO	N.º DOCUMENTO
2018/12/06	506609553	GUIA DE MOVIMENTO DE QUEBRA DE EXISTÊNCI	3 / 2018	

IDENTIFICAÇÃO				
ORIGEM	A1	- ARMAZÉM MUNICIPAL - MONTEMOR-O-NOVO	REQUERENTE	
DESTINO	A1	- ARMAZÉM MUNICIPAL - MONTEMOR-O-NOVO	GRUPO	

CÓDIGO	UNI.	QUANT.	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	PR. UNIT.	TOTAL	N.º.RQI	N.ºNTE
020204055	KG	5.000	Prego Redondo c/ Atarracada 14X12	3,229	16,15		

OBSERVACOES							

ENTREGUE POR,	RECEBIDO POR,	TOTAL	16,15
_____	_____		

TIPO DE MOVIMENTO	GUIA TRANSP./REMESSA DE CARRO FATURA
	CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO ATRIBUIDO PELA A.T.

LOCAL	CÓDIGO POSTAL	DATA	HORA
CARGA:			
DESCARGA:			

Processado por computador